
Allergy Information （October 2023）

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Main Hamburger - - ● - ● ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ※Nutmeg ※Garlic

Steak - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ※Garlic

Children's Hamburger - - ● - ● ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ※Nutmeg ※Garlic

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topping Fried egg - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Garlic chips - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ※Garlic ※Vegetable oil

Cheddar cheese - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mozzarella - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bacon - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Source Demi-Glace Sauce - - ● - - ● - ▲ - ▲ - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - ▲ ※Red wine ※Cocoa powder ※Bouillon

Tomato sauce - - ● - - ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ - - - ▲ ※ Garlic ※ Tamarind (of the legume family in the liperin sauce)

Yazawa Original Sauce - - ● - - - - - - - - - - - - ▲ - - - ▲ - - - - - - - - ▲ ※Garlic ※Ginger ※Green onion ※Red wine

Homemade ponzu with grated radish - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ●

Herb Butter Soy Sauce - - ● - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ※Garlic

Wasabi Soy Sauce - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ●

Others Mini Salad - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dressing for mini salad - - ● - ● - - - - - - - - - - ● - ● - ● ● - - - - ● ● ● ● ※Garlic ※Oil ※Grapefruit

Miso soup (lunch) - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ●

Miso soup (dinner) - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● ※Green onion ※Sansho

Garlic rice - - ● - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ※Garlic

Dressing for cobb salad - - ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ※Garlic ※Honey ※Onion ※Pickles

Seasonal vegetable salad - - ● - - - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● ● ●

Cobb salad - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ● ●

Ginger dressing - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● ※Onion ※Garlic

Japanese wagyu curry rice - - ● - - ● - ● - ● - - - - - ● - - - ● - - - - ● ● ● ● ● ※Mushroom ※Mango※Coffee

- - ― - - ― - ― - - - - - - - ― - - - - - - - - - - - - - ※Garlic　※Mushroom  ※Leek

Foil butter of the two best shiitake mushrooms - - ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - ※Garlic　※Mushroom

Burdock＆inka potato potage - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - ― ― - - ― - - - - - - ― - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dessert Pistachio ice cream - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ※Pistachio

Belgianchocolate ice cream - - - - - ● - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - -

Mango passion sherbet - - ― - ― ― - - - - - - - - - - - - - ― - - - - ― - - - -

Walnut＆honey Tiramisu - - ▲ - ▲ ● - - - - - - - - - - - - - - ― - - - ― - - - - ※walnat  honey

21 Secondary Allergens (Advised)

RemarksMenu

7 Primary Allergens (Regulated)
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